
 
ZARZĄDZENIE  NR 169/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIERZCHNICA 

 

z dnia 3 lipca 2020 roku 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. 

U. t.j. z 2019r. poz. 2215 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Małgorzata Garlicka – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę- przewodnicząca 

komisji 

2. Andrzej Jakubiec – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek 

komisji 

3. Teresa Gwadowska – wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Pierzchnicy – członek komisji 

4. Wanda Bielec – ekspert z listy ekspertów MEN – członek komisji 

5. Marta Nowak – ekspert z listy ekspertów MEN – członek komisji 

 

   

§ 2 

Komisja wymieniona w § 1 przeprowadzi postępowanie egzaminacyjne dla nauczyciela 

Szkoły Podstawowej w Pierzchnicy ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 


